
 NR W.0050.1.59.2023
WÓJTA GMINY BRALIN

z dnia 4 grudnia 2023 r.

w sprawie regulaminu I ustnego przetargu nieograniczonego
– licytacji na 

1. Samochód specjalny  DAF AC45CE
2. Brama  metalowa 
3. Brama  metalowa 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40), Wójt Gminy Bralin  co 

§ 1. Wprowadzam „Regulamin I ustnego przetargu nieograniczonego – licytacji na 

1. Samochód specjalny  DAF AC45CE, rok prod. 1992, nr rej. PKE 9N98,  nr nadwozia 
XLRAE45CE0L062634

2. Brama  metalowa 

3. Brama  metalowa  zwany dalej Regulaminem.

§ 2. Regulamin stanowi  nr 1 do 

§ 3.  Sekretarza Komisji  do przygotowania i przeprowadzenia przedmiotowych 
 do zapoznania z  Regulaminu  komisji.

§ 4.  wchodzi w  z dniem podpisania.

Wójt Gminy Bralin

Piotr 



 do  Nr W.0050.1.59.2023

Wójta Gminy Bralin

z dnia 4 grudnia 2023 r.

Regulamin
I ustnego przetargu nieograniczonego - licytacji na 

1. Samochód specjalny  DAF AC45CE
2. Brama  metalowa 
3. Brama  metalowa 

§ 1. Przedmiotem  jest  Gminy Bralin:

1. Samochód specjalny  DAF AC45CE, rok produkcji 1992r, Nr nadwozia 
XLRAE45CE0L062634, Nr rejestracyjny PKE 9N98,

2. Brama  metalowa 

3. Brama  metalowa 

§ 2. 1. Przetarg na  ma  przetargu ustnego nieograniczonego 
– licytacji.

2. W przetargu  osoby fizyczne i prawne.

3. Jedynym kryterium przetargu jest cena.

4.  komisji otwiera przetarg poprzez podanie ceny 

5. Przetarg prowadzony  w formie licytacji  "w  poprzez  Przetarg 
jest  jedno  w licytacji wynosi 1% podanej ceny 

6. Oferty ustne  po podaniu przez licytatora do  przedmiotu 
przetargu oraz jego ceny 

7. Zaoferowana cena przestaje  oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji przed ustaniem 

8. Po ustaniu  i trzykrotnym  ceny, przedmiot przetargu  za 
sprzedany.

9.  zostaje oferent, który w licytacji  zakupu przedmiotu przetargu 

10.  zamyka przetarg i  i nazwisko lub  albo  która przetarg 
 oraz 

11. Uczestnik  w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy  w 
Gminy Bralin w terminie  przez 

§ 3. 1. Przetarg przeprowadzi komisja  Wójta Gminy Bralin

2. Do  komisji  m.in. zamieszczenie  o przetargu na stronie Biuletyn 
informacji Publicznej oraz na tablicy  Gminy Bralin, udzielanie informacji oferentom, 
przeprowadzenie przetargu oraz  z podaniem wyników przetargu.

3. Komisja rozpoczyna  z dniem  i  z dniem zawarcia umowy 

§ 4. 1. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu oraz dokument 
podlega  komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

2. Uczestnik przetargu  przez  W takim przypadku powinien 



3. Uczestnikom, którzy przetargu nie wygrali, wadium zwraca  w terminie do 7 dni od dnia 
przetargu.

4. Wadium nie podlega zwrotowi przypadku gdy uczestnik, który  przetarg uchyli  od zawarcia 
umowy.


